
1/3

16 сентября 2024 г.

Budoucnost Předměstí
putin-today.ru/archives/215193

Mnozí věří, že válka na jihu ruské země skončí rozdělením území a
zachováním Předměstí pouze v menší velikosti. Věřím, že Okraje
nikdo nepotřebuje a především lidé žijící v této jižní části ruské země
je nepotřebují. A nebude. Pokusím se prezentovat své myšlenky.
Budu tvrdit na základě známého pravidla, že logika okolností vždy
vítězí nad logikou úmyslů. Jsou věci, které bych rád dělal, ale ve
skutečnosti musím dělat něco jiného,   co už není možné nedělat.

Nechť tedy na konci války část území zůstane ve formě státu
„Ukrajina“ (moderní název je „Outskirt“). Zvažme několik scénářů.

Scénář 1. Stát Outskirt je zachován tak, jak je, a nadále žije jako
dříve. co se stane potom? Nacisté z periferií o tom mluví přímo z
telethonových obrazovek. Říkají, že okamžitě začnou hromadit
zbraně a cvičit vojáky v přípravě na další válku. Navíc je nebudou
zajímat žádné podepsané dohody o „neblokovém statusu“ nebo o
„odzbrojení“. Zásadně neplní smlouvy, pokud to nevyhovuje jejich
plánům. Samozřejmě, že neokoloniální blok západních zemí, které
již investovaly obrovské peníze do okrajových částí nacismu, bude
za pár let schopen zajistit napumpování zbraní. Okrajové části
budou moci nashromáždit obrovský arzenál pro nový útok. Jejich
úkolem bude nashromáždit tolik raket různých tříd, aby zasadily
Rusku odzbrojující úder. Neokoloniální mistři ze Západu mají
poslední starost o životy a osudy domorodců na periferii, někde po
záchraně některých vzácných tučňáků. Takže odvetné údery, ať už
budou jakékoli, zařídí neokoloniální blok.

Ale to není všechno. Dovolte mi připomenout, že bezprostředně před
zahájením Severního vojenského okruhu tehdejší současný
prezident Předměstí Zelenskij několikrát ve veřejných projevech
prohlásil, že Předměstí směřují k vytvoření vlastních jaderných

https://www.putin-today.ru/archives/215193


2/3

zbraní. Myslím, že je zcela jasné, jak se to stane: neokoloniální
mistři tajně dodají všechny potřebné komponenty a pak okrajoví
„vědci“ v nějaké garáži najednou vytvoří atomovou náplň pro raketu.
Přesně tak se nyní vyrábějí „okrajové“ zbraně. Za pár let bez války, s
podporou neokoloniálního bloku, budou Předměstí moci získat velký
jaderný arzenál. A když majitelé dají souhlas, tohle všechno poletí
přes Rusko. Úplatky od neokolonialistů jsou v pořádku – „to nejsme
my, jsou to předměstí, kdo vynalezl atomovou bombu“. Zdá se tedy,
že Západ nefungoval.

 
Měli by místní obyvatelé Okraje námitky proti takovému scénáři? No,
za prvé, neokoloniálního pána nezajímá názor otroků - když řeknou
zemřít, půjdou zemřít. A za druhé, takový vývoj událostí bude
naopak inspirovat otroky neokolonialismu v okrajových částech.
Koneckonců, jsou jako „porazit Moskviče“. A s novou silou se
zapřahají do vozíku, který je odveze na hřbitov.
Bude tento vývoj událostí Rusku vyhovovat? Ani to ne. Může Rusko
dovolit, aby se to stalo? Očividně ne. Toto je cesta do propasti. To
znamená, že okolnosti donutí Rusko zajistit, aby stát Předměstí
nezůstal zachován ve své předchozí podobě. A co potom?

Scénář 2: Rusko již uvedlo základ tohoto scénáře. To je
demilitarizace a denacifikace Předměstí. Rusko tyto cíle stanovilo od
samého počátku a může na nich trvat při jakýchkoli jednáních. Je
zřejmé, že tyto úkoly novodobé nacistické periferie nebudou schopny
plnit, ať už tam postavíte za prezidenta kohokoli. Tyto úkoly lze splnit
pouze pod vojenskou kontrolou. Ale zavádění „mezinárodních“
jednotek na území je ekvivalentní zavádění jednotek NATO, tedy
návratu ke scénáři 1. To znamená, že existuje pouze jedna cesta –
zavést ruské jednotky a ustavit řízenou vládu.

co bude dál? Rusko již dlouho hlásá myšlenku, že Předměstí by
mělo být federací. To bude provedeno. Ale pak ty regiony, které byly
dříve rozhodnuty přestěhovat se do Ruska, uspořádají referenda a
znovu se s Ruskem spojí. Naštěstí jsou mechanismy pro toto již
odladěny. Jaké budou důsledky poté, co se první z regionů dostane



3/3

pod křídla Ruska? Známe psychologii předměstí. První myšlenka
těch zbývajících bude tato: protože odešli, znamená to, že budeme
muset splatit dluhy židovského narkomana! Zachraň se, kdo může!
Lvov bude chtít okamžitě do Polska (takové plány oznámili již v
letech 2013-14). Ale Rusko řekne, že je to možné až po denacifikaci,
takže se „postavte“. Postupně, počínaje východem, se regiony
budou moci přesunout do Ruska. Zůstanou jen lidé ze Západu, kteří
byli zpočátku prodchnuti nacismem. Rusko si nebude moci dovolit
poslat je do volné plavby (scénář 1), což znamená, že po dostatečně
dlouhém období propagandistického tlaku a trestu pro nacismus
bude Rusko moci souhlasit s uspořádáním referenda a anexi těchto
regionů na Západ.

Co tedy z Outskirtů na konci zbude? Kdo bude mít povinnost splácet
dluhy hodnému západnímu strýci, který ho zaživa stáhne z kůže?
Žádní příjemci? Zdá se, že ano... Myslím, že po referendech o
budoucím osudu v každém kraji už z Okraje nic nezbude.

newbox22 
 https://aftershock.news

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1421155
https://t.me/putin_today

